

# Kolorowo i wesoło w Szkole Podstawowej w Sławsku Wielkim

04.06.2024



Dnia 3 czerwca 2024 r. w Szkole Podstawowej w Sławsku Wielkim odbył się w festyn z okazji Dnia Dziecka.

Uroczystość rozpoczęła się od przywitania wszystkich dzieci oraz gości. Nie zabrakło również podziękowań dla sponsorów oraz życzeń dla dzieci małych i dużych. Wszyscy uczniowie mieli do dyspozycji "Dmuchany plac zabaw" - Pomysłowy Dobromir EVENT, na którym można było miło spędzić czas oraz przejażdżkę kucykiem z Stajni „Karmelówka”.

Sporą popularnością cieszyły się pokazy zaproszonych gości. Na festynie pojawiła się grupa funkcjonariuszy Zakładu Karnego w Inowrocławiu. Nie zabrakło również druhów z OSP w Kruszewicy oraz Funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu z psem przewodnikiem.

W trakcie festynu, uczennica szkoły zaprezentowała swoje zdolności akrobatyczne wraz z koleżankami z Klubu Akrobatyki Sportowej Akro- Sól w Inowrocławiu. Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyło się malowanie twarzy oraz tatuaży, w które zaangażowały się mamy dzieci ze szkoły.

Jak przystało na prawdziwy piknik, nie zapomniano też o kiełbaskach z grilla, popcornie, wacie cukrowej oraz lodach i muffinkach upieczonych przez rodziców. Dzięki hojności sponsorów oraz rodziców wszystkie atrakcje dnia były za darmo.

Piknik nie udałby się bez wsparcia dyrektora szkoły p. Wiesławy Hodyl oraz pomocy wszystkich nauczycieli, Rady Rodziców oraz Sołtysa Sławski Wielkiego.

Na wyróżnienie zasługuje postawa wspaniałych rodziców, którzy zajęli się obsługą grilla, pomocą przy placu zabaw.

Wszystkie atrakcje tego dnia były możliwe dzięki sponsorom:

HAGRIC Woźniecki

Bankowi Spółdzielczemu w Kruszwicy

KGW Sąsiadki ze Sławski Wielkiego

Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu „Jamaka” Mateńko Jakub

Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu „Kowal – Trans” Kowalski Łukasz

Kosa- Trans Rafał Kosiński

Paniom: Anecie Stankowskiej Sławie Kolczyńskiej, Martynie Dąbrowskiej, Katarzynie Lewińskiej, Iwone Kwiatkowskiej.

Władze placówki, nauczyciele oraz uczniowie serdecznie dziękują sponsorom za dobre serce i uśmiech jaki wywołali na twarzach dzieci i młodzieży naszej szkoły.

Dziękują również OSP z Sławski Wielkiego za rozstawienie i wypożyczenie namiotu.





















[Wszystkie galerie](#)